
 
 
PORTARIA Nº 73/2015 
 
 
SÚMULA: Pósse do Membro Suplente do 
Conselho Tutelar de Formosa do Oeste, Estado do 
Paraná, e dá outras providências. 
 
. 
JOSE ROBERTO COCO, Prefeito do Município 
de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e considerando o pleito 
eleitoral ocorrido no dia 20/01/2013 e Resolução 
Normativa nº 003, de 29/04/2015-CMDCA e a 
consequente diplomação e posse no dia 29 de abril 
de 2015. 

 
 

  RESOLVE 
 

                                   Art. 1º - Fica pela presente portaria, o abaixo 
nominado, Membro Suplente do Conselho Tutelar de Formosa do Oeste-PR. 

 
NOME RG Nº 
Cecilia Solda Franco 1.609.866-3 

 
  

Art. 2º  - O mandato acima nomeado inicia-se em 
29 de abril de 2015 e encerra-se em 09 de janeiro de 2016. 

Art. 3º - A posse ocorrida nesta portaria não gerará 
vínculo empregatício e a remuneração será a do próprio cargo, determinado na 
Lei Municipal nº 415/2006. 

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, com efeitos a partir de 29/04/2015, ficando revogadas as 
disposições em contrário. 

 
     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

 
   Paço Municipal, aos 12 de maio 2015 
. 

 
 
 

   JOSÉ ROBERTO COCO    
               Prefeito Municipal 

 


